AVISO DE REABERTURA PRAZO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0180/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 0077/2021

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que está reabrindo o prazo de abertura do Pregão Presencial

n° 0077/2021, tendo como objeto a Aquisição de Carroceria Prancha Fixa com

Rampa Móvel para Caminhão Truck Ford placa MHQ-5976, contemplando:

Alongamento de chassi e Instalação de segundo eixo direcional sem pneus, para

transportes de maquinas pesadas de até 20 toneladas, de acordo com as

especificações constantes neste Edital e seus anexos, em virtude do processo ter ficado

deserto. O recebimento das propostas será até às 10:15h, do dia 03 de novembro de

2021, no setor de protocolo e a abertura será realizada às 10:30h do mesmo dia.

Retirada do Edital e anexos no site www.xanxere.sc.gov.br.

Xanxerê-SC, 19 de outubro de 2021. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/